
Raadsbesluit

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek;

gelezen het voorstel van het raadspresidium d.d. 4 januari 2016;

gelet op de Verordening op de vertrouwenscommissie gemeente Oude IJsselstreek 2016;

besluit:

1. Als leden van de vertrouwenscommissie te benoemen:

- G. Siner-Sir, fractievoorzitter Lokaal Belang GVS, tevens voorzitter van de commissie;

- G. W.M. Hakvoort, fractievoorzitter CDA;

- H.J.M. Peters, fractievoorzitter SP;

- J.W. Haverdil, raadslid PvdA, tevens plaatsvervangend voorzitter van de commissie;

- H.C.J. Canter Cremers, fractievoorzitter D66;

- R. de Lange, fractievoorzitter VVD.

2. als adviseurs van de vertrouwenscommissie conform artikel 4 lid 1 te benoemen:

L.G. Kuster, wethouder;

A.B.M. Spijkers, loco gemeentesecretaris.

3.    tot secretaris van de commissie conform artikel 3 lid 1 te benoemen:

M. van der Leur, raadsgriffier van de gemeente Bronckhorst.

De vertrouwenscommissie heeft tot taak de aanbeveling tot benoeming van de burgemeester voor te 
bereiden.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van 28 
januari 2016,

de griffier, de voorzitter,

M.B.J. Looman S.P.M. de Vreeze


